
豊中十四
箕面六

豊中一

豊中十五

大教大附属池田
豊中十三

池田
豊中九

石橋
豊中三

豊中十七
豊中六
豊中十
吉川

履正社

箕面四

箕面三

平成25年度（2013年度）春季大会【豊能地区・男子】

豊中七

箕面五

渋谷

豊中十五
箕面一
豊中十一
東能勢

豊中二
北豊島
豊中五
豊中八
彩都の丘
豊中四
箕面二

豊中十二

箕面六
三位決定戦

豊中十二

66
71 43

4046
32
48
31 33

4660
40
83
47 63

2241
56
72
59 56

70

48
35

59
55

34 3753

63
3077

44 53
42
68
1666

56 46
61
90
3748

41 62
40
58
4548

57 43
63

50
56

67
64

58
80

40

48
49

58-46



豊津
関西大倉

茨木南

茨木西

佐井寺
吹田二
吹田六
高槻七

摂津四
茨木東
高槻九
高槻六

関西大学中等部
早稲田摂陵

吹田三

阿武野
千里丘

天王

高槻十
茨木北
高槻一
西山田
柳川

阿武山
島本二

片山

平成25年度（2013年度）春季大会【三島地区・男子】

如是

平田

摂津二

城南
島本一
豊津西
芝谷

高槻四
北陵
豊川
竹見台
古江台
山田
高槻二

高槻八

摂津一

西陵
吹田五
関西大学第一
養精
摂津三
山田東
吹田一

南千里

吹田三
三位決定戦

平田

5354
28

73
47

115
29

47
39

54
32

36
26

26
73
52
37

32
63

83
10

50
44
60
38

25
114

69
5545

68

67
36

50
43

62
48

68
40
62
61

86
35

21
49

55
48
50
42

50 23
41

78
50

49
86

47
76

56
66

38
93

53
65

86
37

58
86

44
40

51
63

33
65

69
18

79
33

51
31

50
40

43
37

30
25

64
28

47
26

50
28

80
41

39
44

35
73

75-57



東香里
四条畷南

庭窪

梶

錦

門真五

寝屋川二
四条畷西

杉
はすはな

北条
楠葉

枚方一
招提北
守口四
枚方三
守口二

山田
谷川

桜丘
寝屋川七

同志社香里
寝屋川六
寝屋川九
枚方四
門真七

中宮
守口一
門真四

寝屋川三

平成25年度（2013年度）春季大会【北河内地区・男子】

四条

交野一

南郷

寝屋川一

寝屋川五

四条畷学園
寝屋川八
守口三
大東

津田
枚方
大久保
田原
寝屋川十
楠葉西
四条畷

長尾西
中木田

招提
門真三
住道
渚西
門真二
八雲
交野二

関西創価
友呂岐
長尾
蹉跎

東香里
枚方四
寝屋川三
門真二

東香里 寝屋川三 門真二
決勝リーグ

予選トーナメント

枚方四

28
108

46
42

49
42

42
26 62

43

58
37

44
52

37
59

61
46 37

60

19
59

63
35

34
74

33
55 37

75

104
3419

53

37
65

28
26

65
34

39
83

38
64

33
75

48
3357

38

44
43

49
48

74
34

44
43

62
31

47
2944

71

34
69

71
57

21
107

65
30

47
43

68
26

48
59

62
43

49
36

58
61

42
32

57
70

49
40

57
51

63
57

77
50

28
63

50
31

32
70 42

40

32
56

38
59

33
67

3342○
6830●
6739●

4233●

5927●
7639●

3068○
2759○

3828●

3967○
3976○
2838○



盾津
上之島

八尾

曙川南

志紀
南高安
金岡
成法

楠根
縄手南
太平寺
池島
龍華

近畿大学附属
盾津東

高安
俊徳
東

縄手北
堅下南
新喜多

桂
長瀬

長栄

平成25年度（2013年度）春季大会【中河内地区・男子】

英田

高井田

柏原

曙川
孔舎衙

久宝寺

上小阪
石切
若江
花園
柏田
弥刀
大正

玉川
玉手
高美
意岐部
小阪
金光八尾
縄手
枚岡

長瀬
三位決定戦

上小阪

5064
55

73
21

57
52

44
53

157
15

72
44

26
72
50
52

41
55

54
51

58
41
56
64

48
16

60
40

58
38

39
61

50
74

46
28
46
54

50
31

40
66

80
38

74 54
57

28
68

12454
40

73
43

59
19

4
111

10
35
51

72
55

57
69

34

61
93

26
119

50
55

53
44

114
28

68
65

95
10

54
51

74

57
59

46
60

67-75



太子
長野

誉田

明治池
松原四
峰塚

富田林三

松原
河南
狭山

松原三

喜志

高鷲南
藤井寺三
千代田

美加の台

南花台

狭山三

平成25年度（2013年度）春季大会【南河内地区・男子】

高鷲

藤陽

松原六
初芝富田林
PL 学園
狭山南

河原城

金剛
羽曳野

富田林一

葛城
長野西
藤井寺
加賀田

富田林二

太子
狭山三
金剛
狭山

太子 狭山三 金剛 狭山
決勝リーグ

予選トーナメント

109
12

51
41

55
2135

48
3
140
45
43

48
27

63
49

58
56

60
27

87
36
64
47
78
29
71
42

49
65

55
35
71
22

66
28

57
47

49
59

60
66
48
66

70
32
66
14

93
41

52
44

49
55

108
12
59
23

5143●
4941●
5854●

4351○

6245●
5259○

4149○
4562○

4760○

5458○
5952●
6047●



平井
鳳

信太

深井

泉ヶ丘東
高南
長尾

中百舌鳥

月州
宮山台
三国丘

帝塚山泉ヶ丘
深井中央
浜寺南

大浜
富秋

美原西
北池田
東陽

初芝立命館
誠風

五箇荘
光明台

和泉

平成25年度（2013年度）春季大会【泉北地区・男子】

取石

上野芝

郷荘

石尾
八田荘
高石
忠岡

清風南海
美原
福泉
庭代台
南池田
陵西

若松台

小津
陵南
賢明学院
津久野
登美丘
旭
日置荘
美木多

殿馬場
光明台

三位決定戦
和泉

3461
39

86
40

88
31

44
46

63
38

45
35

27
115
35
43

48
39

46
44

17
47
52
46

48
77

57
45

50
49

35
75

32
64

100
21

40
42

49
71

49
76

77
47

56 33
34

48
39
75
61

100
18
83

82
31

65
40

43
82

30
55
62

86
35

30
61

82

63
28

44
66

40
77

37
87

31
43

63
26

53
42

98
21

33

39
38

30
76

42-43



貝塚一
一丘

鳥取東

熊取
佐野三

岸和田北
貝掛

貝塚三
野村
桜台
泉南
春木

西信達
岸城

久米田

岬

平成25年度（2013年度）春季大会【泉南地区・男子】

新池

山直

日根野
熊取北
熊取南
信達

長南
光陽
貝塚五

貝塚四

貝塚二
佐野
田尻
鳥取

貝塚一
久米田
岬

貝塚四

貝塚一 久米田 岬 貝塚四
決勝リーグ

予選トーナメント

5737●
6159●
7426●

3757○

4962○
5528●

5961○
6249●

6937●

26

48
36

83
40

39
44

84
14
68
27

36
46

69
27
29
51

39
65

35
43

60
30

12
96
37
58

104
3155

28 38
33
57
4063

35 35
68
46
3250

60 47
65
68
4446

55

51
53

62
34

74○
2855○
3769○



野田

井高野

中島
大領

東住吉
住吉第一

佃
平野北

巽
墨江丘

大教大附属天王寺
桃山学院
大正北
城陽

城陽

城陽

大池
美津島
開明
大宮
本庄

大教大附属平野
東陽
茨田

東我孫子
新豊崎
東淀
鯰江

大正西
三国

三国

矢田西

清風
摂陽
瓜破
旭陽
天満
平野
真住
中野
高倉
菫

大桐
加美
阪南

夕陽丘
我孫子
港南
蒲生

天王寺
松虫

文の里

大正中央
矢田
新巽

大和川
三稜

阿倍野

阿倍野

平成25年度（2013年度）春季大会【大阪市地区・男子】

高津

東大阪朝鮮中級
相生
田辺
大正東

長吉西
木津
桜宮
花乃井
東
緑
淀
豊崎
歌島
新東淀
住之江
横堤
此花
成南
淡路
東三国
淀川
西
宮原
大阪星光学院
白鷺
今津

今津

今津

住吉

長吉六反
追手門大手前
新北野
天下茶屋
玉津
南港北
北稜
日本橋
生野
昭和
上宮
港
我孫子南
建国
八阪
大阪学芸
難波
友渕
新北島
市岡

南港南
明星
喜連
堀江
東生野

三位決定戦

75
39 41

64
53

51
94

73
79

76
71

48
35

34
108

6043
42 51
32
48

5133
49 38
35
29

4384
60
59

76 53
60
43

54
75

52
57

29
43

3547
32 92
115

105
43 20
41
50

5153
66
74

53 37
68
42

59
65

68
30

59
22

85143
42

66
5445

58 94
79
43

3134
56
38

19 49
79
35

4837
46 60

48
23

52
62

52
54

44
52

6945
32 36
84
68

3017
79

39
54
29
23
23
67
28
73
34
45
63
36

39
87
42
67
71
39

59
29
49
64

43
93
13

126

55
33
44
54
35
55

35
83
60
39
60
22
43
38
19
49
29
58

58
27

87
28

66
22

51
49

37
36

39
59

27
46

35
33
65
50

53
24

45
82

39
70

53
40

35
62

16
131
92
32

67
44

52
46

55
44

81
58

58
35

31
49

51
65
43
39

54
53

38
76

35
102

18
116

47
44

42
109

63

49
51

45 5640
50

-51
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